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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDERMARRJA E PASTRIMIT FIER 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                         Fier, më      .  .2024 
 

 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje kamion, 

teknologjik me vinc per mbetjet urbane per kazana 1.1 m3 dhe 3 m3”, për nevojat e 

Ndermarrjes se Pastrimit Fier”, me burim financimi nga buxheti i Ndermarrjes se Pastrimit 

Fier. 

 

 

  

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim)  

 

 

NDERMARRJA E PASTRIMIT FIER 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Ndërmarrja e Pastrimit Fier 

Adresa  Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com 

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike - mbi kufirin e 

lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15516-08-06-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje kamion, teknologjik me vinc per 

mbetjet urbane per kazana 1.1 m3 dhe 3 m3”, për nevojat e Ndermarrjes se Pastrimit 

Fier”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

“Kamione pune" – 42415200-0  
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6. Fondi limit total / vlera e pritshme e kontrates: 18 700 000 (tetembedhjete milion e 

shtateqind mijë) lekë pa TVSH ose  fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH 

datë 06.08.2024): 186 645.37 (njeqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzete e pese  

pike tridhjete e shtate) Euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  09/09/2024 (d/m/v) Ora: 10:00 

Shenim:  
Bazuar në paragrafin e dytë, të pikës 1, të nenit 39 të LPP-së dhe në pikën 2, të nenit 42 të 

V.K.M. nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

Autoriteti Kontraktor vendos të mos e ndajë procedurën e prokurimit në lote për arsye të rritjes 

së eficiencës dhe efikasitetit në këtë procedurë prokurimi publik, nisur nga nevoja për një 

vlerësim sa më racional dhe objektiv të operatorëve ekonomikë ofertues, marrjen e ofertave sa 

më serioze dhe të përgjegjëshme nga të gjithë operatorët të cilët operojnë në këtë treg, duke 

garantuar përfitimin e mjeteve sa më cilësore nëpërmjet mirëpërdorimit të fondeve publike, një 

trajtimi të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët ekonomikë, pjesëmarrës në 

procedurat e prokurimit publik. 

 

 

 

              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Fatjon ELEZAJ 

 
 


